
UCHWAŁA NR XXVI/159/2021 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Narewce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz.1378) w związku z art. 110 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.1876) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Narewce, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
V/37/19 Rady Gminy Narewka z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Narewce (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 08.04.2019 r.  poz. 2112) po § 9 dodaje się § 9a 
o następującej treści: 

„§ 9a. Ośrodek realizuje zadania wynikające z art. 411 ust.10g i 10h ustawy Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1219, 1378, 1565).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3B50D33-645F-468C-A4F2-4553DCA708A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9a

	Paragraf 2
	Paragraf 3


